
Постановление БГА от 03.09.2019 №2823-п 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в Примерное 
положение об оплате труда работников 
муниципальных бюджетных спортивных 
учреждений города Брянска, утвержденное 
постановлением Брянской городской 
администрации от 25.02.2019 № 554-п 

 
 
В связи со служебной необходимостью 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников 

муниципальных бюджетных спортивных учреждений города Брянска, 
утвержденное постановлением Брянской городской администрации          
от 25.02.2019 № 554-п, следующие изменения: 

1.1. В пункте 3.6. слова «компенсационного и» исключить. 
1.2. Абзац 3 пункта 5.5. исключить. 
2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 
за исключением п. 1.1. и п. 1.2. настоящего постановления. 

Пункт 1.1. настоящего постановления вступает в силу со дня его 
подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 



 2

2019 года. 
Пункт 1.2. настоящего постановления вступает в силу со дня его 

подписания и распространяется на правоотношения, возникшие                   
с 1 сентября 2019 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
и.о. заместителя Главы городской администрации Вербицкого А.С. 
 
 
Глава администрации        А.Н. Макаров 
 
 
 
   
   
   
   
 
 


